SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

EDITAL Nº 31 DE 01 DE OUTUBRO DE 2015

PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO

ENSINO MÉDIO

Ato 003, de 19 de novembro de 2015.

A Comissão de Coordenação do Processo Seletivo para o Exame de Seleção 2016/01 do

Instituto Federal Goiano – Campus Avançado Cristalina, no uso de suas atribuições

conferidas pela Portaria 231, de 19 de junho de 2015, informa a lista de inscrições

confirmadas.

Protocolo Nome Curso

154791 Alessandra Teixeira Borges de Menezes
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

153283 Alexandre Gonçalves Neves
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

152691 Allan Rodrigues Machado
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

153200 Ana Carolina Gomes Dias
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

153261 Ana Caroline Oliveira da Silva
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

151698 Ana Chaves
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

150941 Ana Clara da Conceição Silva
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

152380 Ana Luiza Rodrigues de Paiva
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149478 Ana Paula Bittencourt Rocha
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

150378 Ana Yukari Tatugawa Mariama
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149247 André Simões Franck
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

154593 Bianca Alves Caetano
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149536 Biannca Naves Roriz
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

151310 Bibiana Gonçalves Rodrigues
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

152706 Caio Guimaraes da Silva
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

152429 Carlos Ribeiro da Silva Júnior Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino

Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

154044 Carol Vila Real de Quadros
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

152140 Carolina da Paixão Nunes Teles
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

148994 Cédrick dos Santos Batista
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149315 Celso Hilário Pereira Júnior
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

151458 Cintia Gonçalves da Silva
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149093 Clodoaldo Honorato da Silva Junior
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

152885 Daniel Azevedo Tavares de Sousa
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

152097 Davi Campos da Silva
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149739 Débora dos Santos Vieira
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149485 Denis dos Santos Vieira
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

153344 Douglas Adelso Gonçalves da Silva
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

150108 Eliane Nascimento de Sousa
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

154393 Erik Rodrigues Caixeta
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149167 Fabriccio Marques Pinheiro Souza
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149777 Fernando Batista Gomes Junior
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

151413 Fernando Carvalho Pinheiro
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

154934 Filipe Marques da Silva
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

154021 Francielle Cristina Jose Virgem
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

151739 Gabriel Ajala Borges
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

152346 Gabriel Matos dos Santos
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

154596 Gabrielle Rodrigues Leitão
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149366 Geovana da Silva Nascimento
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149785 Geraldo Júnio Xavier da Silva
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149532 Giselly Maria Gaspari Ferreira
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

153068 Gustavo Nandi Lucas
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

151786 Gustavo Vieira Donega
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

151005 Heitor Canedo Pedroni
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149469 Heitor dos Reis Melo
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

152668 Helen Ferreira Alves
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

152130 Henrique Ribeiro Magalhâes
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

148974 Ikaro Fhilippe Ostroski
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

151129 Isabela de Souza Barreto
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149704 Isabella de Oliveira Neves
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

151426 Isis Aparecida Brito de Oliveira
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

151720 Israel Bessa Batista da Silva
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149408 Izac Mariano Gomes de Oliveira
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

152965 Janderson Coelho Batista
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149158 Jheny da Silva Ribeiro
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149859 Jhonatan Henrique do Carmo Sillva
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

151423 João Pedro Costa Marcelino
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

151158 João Victor Bento Chagas Teixeira
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

150473 Jo'ao Victor Campos Pinho Costa
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149683 Jordana de Souza Luz
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149052 José Bento da Silva Borges
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

153232 José Victor Oliveira Lisboa
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149357 Juli Caroline de Jesus Teles
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149088 Júlia Braz de Queiroz Teles
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149942 Julia Maria de Sousa Rezende
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149022 Jullya Eduarda Nunes Mundim
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

150395 Karoline Passos Couto
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

153033 Karyne de Sena Silva
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

152379 Kevin Martins Costa
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149569 Lâmede Bitencourt Pereira
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

148988 Larah Barcelar Camilo
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

152883 Larice Lago Sousa
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

148931 Larissa Fernandes Fonseca
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

154645 Larissa Rodrigues Rocha
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

151598 Laura Albêa Dias
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

151772 Leandro de Oliveira Barbosa
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149915 Leonardo Gomes Ribeiro dos Santos
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149310 Leonardo Marques da Rocha Kogler Júnior
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149166 Lettycia Cristina Ferreira Ribeiro
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149550 Luana Oliveira Cabral Ribeiro
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

151125 Lucas Teles Caixeta
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149026 Lucio Francisco Ragassi Filho
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

154769 Ludmylla Goncalves Farias
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149422 Luís Gustavo Franco Gomes
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

151199 Luiz Felipe Lopes Matos Rubini
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

154711 Luiz Guilherme Campos da Silva
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

154758 Marcos Douglas Pereira Mendes
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

154914 Maria Luizza de Souza Santos
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

154620 Mariana do Amaral Brust
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149173 Mariana Gomes Laporti
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

148976 Mateus de Lima Guimarães
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149471 Matheus Marques Ribeiro
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149490 Michele Dourado Barichello
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

154093 Milleny Ferreira Teodoro
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

154784 Naiana Camila Santiago da Silva
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

152897 Natália Fernandes de Lucena
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

152689 Natthany da Silva Teixeira
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149768 Nayara da Costa José da Silva
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

151918 Patrícia Fernanda de Oliveira Gomes
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

154383 Patrik Nunes dos Santos
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

151211 Paulo Victor Ferreira Borges
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

154375 Pedro Augusto Miguel do Vale
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149074 Pedro Henrique Morais Borges
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

152801 Pedro Henrique Morais Borges
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

150053 Pedro Henrique Xavier Guimarães
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

150134 Rafael Araujo Oliveira
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149374 Rafael Marinho e Silva
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

154793 Rafaela Souza Pereira
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

154302 Raphael Fellipe Soares da Silva
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

150192 Raul Cosac de Paiva Melo
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149547 Renata Fernandes de Lima
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

152007 Rodrigo Lima de Oliveira
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

148991 Rubiani Moreira Teles
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

153016 Samantha Alves Felipe
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

154597 Samara Ribeiro Faria de Souza
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149402 Samira Bittencourt da Costa
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

152970 Samuel Alves do Nascimento
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

152544 Samuel de Moura Cavalcante
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

154416 Samuel de Moura Cavalcante
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149030 Sarah Marques Moura
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

151165 Sibelly Santana Barbosa
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149493 Sindy Rodrigues Marques Dondoni
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149159 Solange Souza Rabelo
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

150642 Stuart Souza Grisotto
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

154772 Tailton Rodrigues Fernandes
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

154810 Talya Santos de Faria
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149358 Thais Farias dos Santos
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149916 Thalys Vinicius Goncalves de Andrade
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149270 Típhani Rocha de Araújo
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149731 Victória Farias Bastos
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

154387 Vitor de Alcântara Alves
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149456 Vitor Rodrigues de Amorim Santana
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

151944 Vitória de Assis Ribeiro
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

154421 Vitoria Rodrigues Ramos
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

150130 Walace Rodriguês
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

154779 Welington Rabelo Silva
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149089 Wesley Ribeiro dos Santos
Técnico em Informática (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

151559 Weverton Rodrigues do Vale
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

149545 William Ferreira de Jesus
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

154571 Yara Martins Corrêa
Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ensino
Médio) - Câmpus Avançado Cristalina

Comissão de Coordenação do Processo Seletivo

IF Goiano – Campus Avançado Cristalina